
ĺ‘
/: •: :.

\_j ) DAROVACÍ SMLOUVA
\

* O
avřená podle 2055 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Ing. Danielem Černým, primátorem
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
00261891
CZ00261891
474637 111

d201600212
Výtisk Č. 1

Obdarovaný:
zastoupený:
se sídlem:
adresa pro doručování:
IC:
č.tel.:
(dále jen „obdarovaný“)

Člověk v tísni, o.p.s.
a základě plné moci ze dne 2. 6. 2016

Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2 — Vinohrady
Chomutov, Skolní Čp. 5536, PSČ 43001
25755277
734428150

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1 . Předmětem této smlouvy je závazek dárce převést na obdarovaného bezúplatně vlastnické právo

k movitému majetku specifikovanému v příloze Č. 1 této smlouvy, jehož dosavadním vlastníkem je

dárce a který se pro dárce stal nepotřebným (dále jen „dar“) a závazek obdarovaného tento dar převzít.

II.PŘEDÁNÍ DARU

1 . Předání daru se uskutečňuje současně s podpisem této smlouvy za účasti dárce i obdarovaného, přičemž

obdarovaný poté, co se seznámil se stavem jednotlivých věcí, které v jejich souhrnu tvoří dar, tento

při] ima.
2. Svým podpisem na této smlouvě stvrzují obě strany předání a převzetí daru.

III.zÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva byla sepsána na základě a v souladu s usnesením Rady statutárního města Chomutova

č. 189/16 ze dne 8. dubna 2016.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o

svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povirmost na

žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní

strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně osobních údajů na internetových stránkách

statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, 5 jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho

připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha: Č. 1 — seznam movitého majetku
č.2 — plná moc pro ředitelem
č.3 — plná moc pro , finančním ředitelem

V Chomutově dne • “
‘ V . ..dne . . . 2 2.. . 09. . 2016

Obdarovaný: ‘ p.
tikva 24 120 00, Praha 2
257; 6277/ DIČ: OZ257 ľt‘

Clověk‘i tísni, o.p.s.
koordinátorka služeb

J

Dárce:
zastoupený:
se sídlem:
iČ:
DIČ:
Č.tel.:
(dále jen „dárce“)

a

Dárce:

Ing. Daniel



Příloha č.1

d201600212
Výtisk č. 1

: Inv.č. Název Cena celkem Rok poř. Způsob
1_ 615-446/697 stůl J. 20,- převodOÚ darováníČlověkvtísni
i_ 615-456/266,256 stůl 2 40,- převodOÚ darováníČlověkvtísni
—--

019710272600 stůl 1 60,- 2010 darování Člověk vtísni
019710011208 registratura 1 70,- 1996 darování Člověk v tísní

—-

019710037221 registratura 1 80,- 2003 darování Člověk v tísni

I



LI,, ‘‚ .

Pj///9 ‘Č . 2 ; . . ď . .

Iověk VtÍ6flo.p.s.. ‚ .

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný,
‚

,

tímto pověřuji a zplnomocňuji ‚ •

pana
finančního ředitele OPS (dále jen „zmocněnec“),

ke všem právním úkonům týkajícím se řízení OPS, zejména pak k veškerým jednáním

jménem OPS, k uzaviání, změně a rušení všech smluv i jiných právních vztahů OPS,

k zakládání, změně a rušení bankovních účtů OPS a ke všem operacím v bankovním styku:

Ops, k podčpisování a autorizaci účetních dokladů, k zastupování OPS před úřady a soudy a
. .

dále všeobecněk veškerým krokům, které jsou pro řízení a zastupování OPS nutné.

Zmocněnec je oprávněn v rámci této pinč moci zplnomocňovat další osoby k jednání za OPS.

V Praze dne 2.1. července 2015 . ‘

‘.
.

. ‚‘ . . , ředitl
. . . .. ‘ . Člověk v tísni, o.p.s.

Toto zplnomocnění přijímám v plném rozsahu. •

inanční ředitel
Clověk v tísni, o.p.s. . ‘

.

. — Člověk v tísni, o. p. s., Šafaříkova 635/24, 120 OO Praha 2, Česká republika, www.clovekvtisní.cz

. Tel.: (÷420) 226 200 4OQ fax: (÷420) 226 200 401 e-mail: mail@clovekvtisni.cz
lČ: 25755277 DIČ: CZ25755277



?));O,V,J: ‚

Á

IOVÓkVtÍSflÍ,o.p.s

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný,
,

tímto pověřuji a zplnomocňuji

pan

(dále jen „zmocněnec“),

- k zastupování OPS při podávání žádostí o granty, dotace, příspěvky apod. jménem OPS týkajících se činnosti
regionální pobočky OPS v Chomutově;
- k zastupování OPS při jednání a spolupráci s představiteLi státtií správy, samosprávy a s neziskovými a jinými
subjekty v Chomutově ve věcech činnosti regionální pobočky OPS a k uzavírání odpovídajících smluv bez
finančního plnění s těmito subjekty, s výjimkou jakýchkoliv smluv, jejichž předmětem je úprava autorských práv
a/nebo práv souvisejících s právem autorským;
- k uzavírání smluv jménem OPS, a to:

. k uzavírání smluv sloužících k zajištění provozu kanceláře pobočky, konkrétně smlouvy o nájmu
nebytových prostor, smlouvy o dodávce elektřiny, plynu, vody, smlouvy o dodávce tepla, smlouvy
zajištění telekomunikačních služeb (telefon, internet) a smlouvy o zajištění svozu odpadů;

. k uzavírání dalších smluv o dodávkách zboží a/nebo služeb v souvislosti s činnosti regionální pobočky
OPS v Chomutově, a to v hodnotě nepřevyšující u jedné dodávky částku 70.000,- Kč;

. k přijímání finančních darů jménem OPS nepřevyšujících částku 50.000,- Kč

. .k uzavírání smluv o zajištění stáží u pobočky OPS se stážisty, resp. s organizací, která stážistu vysílá;

. k uzavírání dodatků ke stávajícím pracovním smlouvám zaměstnanců pobočky OPS dle vnitřních pravidel
OPS a k uzavuiání dohod o provedení práce dle vnitřních pravidel OPS;

. k uzavirání smluv, na základě kterých OPS přijímá granty, dotace, příspěvky apod. týkajících se činnosti
regionální pobočky OPS v Chomutově, nepřev)Tšujících u jedné smlouvy částku 50.000,- Kč

Zmocněnec není oprávněn v rámci této plné moci zplnomocňovat další osoby k jednání jménem OPS.

VPrazedne2.6.2016.
.

. , nančieditel
společnosti Clověk v tísni, o.p.s.

Toto zplnomocnění přijímám v plném rozsahu

‚ , koordinátorka služeb
Příloha: -

- plná mo a

Člověk v tísní, O. p. s., Šafaříkova 635124, 1 20 OO Praha 2, Česká republika, www.cfovekvtísni.cz
Tel.: (+420) 226 200 400, fax: (÷420) 226 200 401 e-mail: mait@clovekvtisni.cz

IČ: 25755277 DIC: CZ25755277




